
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022. gada 13.decembrī                                               Nr. 591 
                       (protokols Nr.21,   1.§.) 

 

Par papildus finansējuma piešķiršanu LAD projektam “Krogus ezera peldvietas 

paplašināšana, labiekārtošana un vides pieejamības uzlabošana” Nr. 22-09-AL18-A019.2201-

000004 

 

          Saskaņā ar iepirkuma “Būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde un būvdarbu veikšana 

Krogus ezera peldvietas paplašināšanai, labiekārtošanai un vides pieejamības uzlabošanai”                      

ID. Nr.SNP/2022/43M procedūras rezultātiem, kopējais nepieciešamais finansējums LAD projekta 

“Krogus ezera peldvietas paplašināšana, labiekārtošana un vides pieejamības uzlabošana” Nr. 22-

09-AL18-A019.2201-000004 (turpmāk – Projekts) īstenošanai ir 24 079, 00 EUR (divdesmit četri 

tūkstoši septiņdesmit deviņi euro un 00 centi) (t.sk. PVN), no kā pašvaldības finansējums ir                   

6151,75 EUR (seši tūkstoši viens simts piecdesmit viens euro un 75 centi). 

          Smiltenes novada pašvaldības dome 2022.gada 26.janvārī pieņēma lēmumu Nr.10 “Par 

dalību Biedrības “Cēsu rajona lauku partnerība” projektu konkursā ar projektu “Krogus ezera 

peldvietas paplašināšana, labiekārtošana un vides pieejamības uzlabošana”” (protokols Nr.2, 4.§.) 

ar kuru nolēma nodrošināt Projekta īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējumu 10% apmērā no 

attiecināmo izmaksu maksimāli pieejamās summas 2000,00 EUR.  Lai īstenotu Projektu ir 

nepieciešams papildus pašvaldības līdzfinansējums 4151,75 EUR (četri tūkstoši viens simts 

piecdesmit viens eiro un 75 centi)  apmērā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 5. un 6.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 2. un 5.punktu, 21.panta pirmās daļas 19. un 27.punktu, Ministru kabineta 2015.gada 

13.oktobra noteikumu Nr.590 “Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtībai lauku 

attīstībai apakšpasākumā „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības 

stratēģiju”” 49.punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, 

Astrīda Harju, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris 

Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

        NOLEMJ: 

1. Piešķirt papildus līdzfinansējumu 4151,75 EUR (četri tūkstoši viens simts piecdesmit viens euro 

un 75 centi) apmērā projekta “Krogus ezera peldvietas paplašināšana, labiekārtošana un vides 

pieejamības uzlabošana” Nr. 22-09-AL18-A019.2201-000004 īstenošanai. 

2. Lēmuma izpildes finansiālo nodrošinājumu paredzēt Pašvaldības 2023. gada budžetā. 

3. Lēmuma kontroli veikt pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece  

kultūras un sociālajos jautājumos                                                                                 A.Harju 
 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

